
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 

 
 

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI COLLABORAZIONE 

OCCASIONALE (AVVISO N.1/2024/ICAR/CS)  

Oggetto: Conferimento incarico individuale ex art.7, c.6 D.Lgs. 165/01: nomina esperti per valutazione 
curricula. 

    

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO l’art.4, comma 1, del “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione” di cui alla circolare CNR 
30/2009 s.m.i., recante disposizioni sull’individuazione del contraente;  

VISTO il Manuale operativo di cui alla circolare CNR 30/2009 sulle procedure per il conferimento di incarichi di 
collaborazione; 

VISTA la decisione a contrattare per il conferimento dell’incarico di collaborazione in oggetto, prot. n.283621 del 
6/8/2024;  

RICHIAMATO l’avviso di selezione N.1/2024/ICAR/CS prot. n.283634 del 6/8/2024, pubblicato sul sito internet del 
CNR alla pagina https://www.cnr.it/it/avvisi-conferimento-incarichi e sul sito internet dell'Istituto di Calcolo e Reti ad 
Alte Prestazioni www.icar.cnr.it alla pagina “Amministrazione Trasparente” > “Bandi di concorso” con il quale è stata 
indetta la selezione per il conferimento di n.1 incarico di collaborazione avente ad oggetto “Finetuning di LLM per 
social engineering" da svolgersi nell’ambito del programma di ricerca di ricerca denominato “Approcci ibridi di 
Intelligenza Artificiale e Calcolo Quantistico; 

RAVVISATA la necessità a procedere, 

 

DISPONE 

 

Gli ingg. Carmela Comito, Francesco Sergio Pisani e Massimo Guarascio, ricercatori in servizio presso la sede di 
Rende (CS) dell’ICAR-CNR, sono incaricati della valutazione dei curricula pervenuti nell'ambito della selezione di cui 
all'avviso n.1/2024/ICAR/CS per il conferimento dell’incarico di collaborazione citato nelle premesse. Svolgerà le 
funzioni di segretario la dipendente Sabrina Celia, collaboratore tecnico Enti di Ricerca in servizio presso l’ICAR-CNR 
di Rende (CS).  

                 Il Direttore f.f. dell’ICAR-CNR 
                                     Dott. Alfonso Urso 

 
 

https://www.cnr.it/it/avvisi-conferimento-incarichi

		2024-09-08T09:53:53+0200
	Alfonso Urso




